Henricus de Kessel (dg: Baud) filius quondam Baudekini et Ghiselbertus filius quondam Jacobi dicti tsGreven soen promiserunt indivisi (dg: Willelmo de Ghiess) super habita et habenda Willelmo de Ghiessen filio quondam Johannis LXXVI Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem a festo Bartholomei proxime futuro ultra annum persolvendos etc. Testes Sta et Gheel dartum quinta post vincula Petri.

BP 1182 p 943r 06 do 03-08-1402.

Willelmus Bieken zvw Godefridus van Lijtoijen en Heijmericus zvw Lambertus van Brakel beloofden aan Yda wv Matheus van Meerlaer gedurende 6 jaar, elk jaar met Kerstmis, 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Willelmus Bieken filius quondam Godefridi de 'Lijtoijen et Heijmericus filius Lamberti de Brakel promiserunt indivisi super omnia Yde relicte quondam Mathei de Meerlaer ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum decem novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini persolvendos et pro primo termino solutionis in festo nativitatis Domini proxime futuro et sic deinceps dictis sex annis durantibus et non ultra et in Busco tradendos.

BP 1182 p 943r 07 do 03-08-1402.

Yda wv Matheus van Meerlaer verhuurde aan Willelmus Bieken zvw Godefridus van Lijtoijen en Heijmericus zvw Lambertus van Brakel 5 morgen 1½ hont⁹ land van voornoemde Yda en haar zuster Elizabet, dvw Arnoldus van Lijt, in Lithoijen, waarvan (1) 4 morgen minus 2 hont ter plaatse gnd Heijnen Hove, (2) 2 hont ter plaatse gnd die Kercham, (3) ½ morgen ter plaatse gnd Roberts Hoeve, (4) 4½ hont ter plaatse gnd die Langewijden, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (zo 25-12-1401), per jaar voor 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis in Den Bosch te betalen. Huurders zullen de waterlaten en sloten met zicht en zeis onderhouden.

Solvit extraneus.

Yda relicta quondam Mathei de Meerlaer locavit recto locationis modo Willelmo Bieken filio quondam Godefridi de Lijtoijen et Heijmerico filio

⁹ 5 morgen 1½ hont = 4 morgen -2 hont +2 hont +½ morgen +4½ hont = 4½ morgen 4½ hont. Dan ½ morgen = 3 hont: **1 morgen = 6 hont.**

quondam Lamberti de Brakel quinque jugera terre #(dg: et unum et duo et d) et unum et dimidium hont# dicte Yde et Elizabet sue sororis filiarum quondam Arnoldi de Lijt sita in parochia de Lijttoijen quorum quatuor jugera minus tamen duobus hont sita sunt in loco dicto Heijnen Hove et duo hont in loco dicto (dg: de L) die Kercham et dimidium juger in loco dicto Roberts Hoeve atque quatuor et dimidium hont in loco dicto die Langeweijsen sita sunt ut ipsa dicebat ab eisdem ad spacium sex annorum festum nativitatis Domini proxime preteritum sine medio sequentium possidenda et habenda anno quolibet dictorum sex annorum pro decem novis Gelre gulden seu valorem dandis dicte Yde a prefatis Willelmo et Heijmerico anno quolibet dictorum sex annorum in festo nativitatis Domini et pro primo termino in festo nativitatis Domini proximo futuro et in Busco tradendis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis dicto spatio pendente et obligationem aliam deponere et repromiserunt Willelmus et Heijmericus predicti super omnia dicte Yde se daturus et soluturos dictam pecuniam termino et loco predictis et quod ipsi (dg: omnia agg) aqueductos (dg: aq) fossata ad premissa spectantes (dg: ab) cum zicht et (dg: zeyjsss zess) zeyjsse dicto spatio pendente in bona dispositione observabunt sic quod dicte Yde et sue sorori dampna exinde non eveniant. Testes Sta et Gheel datum quinta post Petri ad vincula.